
S1

mq.150

S2

mq.550

S3

mq.250

S4

mq.150

Funzioni delle strutture di progetto

S1 - deposito vele per atleti, laboratorio _ mq.150

S2 - attività didattica, palestra, spogliatoi, locale di

primo soccorso, servizi igienici, segreteria, club

house, locali di sgombero _ mq. 550

S3 - sede Lega Navale _ mq.250

S4 - deposito vele e motori per soci,

officina, locale di sgombero _ mq.150

Tot. Superficie lorda = mq. 1.100

Tot. Superficie coperta = mq. 1.260

Tot. Superficie totale = mq. 1.445

Totale superfici di progetto

LEGA NAVALE PESCARA
Sezione di Pescara

Ente pubblico sotto l’alto Patrocinio del Presidente della Repubblica
Ente Culturale Ambientale e Promozione Sociale

CONCEPT DESIGN
Questo disegno è da considerarsi un preliminare di cui è necessaria
una revisione prima dell'utilizzo per la costruzione.
Lay-out, caratteristiche, elementi, materiali, dimensioni e specifiche
possono essere soggetti a modifiche.
Tutti i diritti riservati. Il progettista, in accordo con la legge, si
riserva la proprietà di questo disegno. La riproduzione e/o la
diffusione anche parziale senza autorizzazione scritta non è
permessa.

Pescara, 25/06/2019

IL PROGETTISTA INCARICATO
Arch. Maria Mascarucci

Firma/timbro: ..............................................

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Geom. Angelo Giuliante

Firma/timbro: ..............................................

- Tavola sinottica
OGGETTO DELLA TAVOLA:

PROGETTO DEFINITIVO

TITOLO DELL'OPERA:

Proposta progettuale per la riqualificazione
della Sede di Pescara della Lega Navale- Arch. Maria Mascarucci

Corso Manthonè, 7
65127 Pescara
iscritta all'Ord. Architetti di Chieti
col n° 915 di matricola
tel: 338 44 70 900
e-mail: maria.mascarucci@gmail.com
pec: maria.mascarucci@archiworldpec.it

Superficie totale _ scala 1:1000

Superficie lorda _ scala 1:1000 Superficie coperta _ scala 1:1000


